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HADIR
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 1 Jumat

10 Mar 2023

Introduction  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 2 Jumat

17 Mar 2023

Gaya negosiasi  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 3 Jumat

31 Mar 2023

Citra & Reputasi  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 4 Senin

3 Apr 2023

Teknik Recovery Image  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 5 Sabtu

8 Apr 2023

PR Strategy  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 6 Jumat

14 Apr 2023

Revovery image  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 7 Jumat

5 Mei 2023

Quiz & Review  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 8 Jumat

19 Mei 2023

UTS  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH
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 9 Jumat

26 Mei 2023

Presentasi kelompok  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 10 Jumat

2 Jun  2023

Persuasi lembaga non profit  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 11 Jumat

9 Jun  2023

Persuasi perusahan minyak asing  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 12 Jumat

16 Jun  2023

Presentasi Kelompok (pertemuan 12)  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 13 Jumat

23 Jun  2023

Persuasi melalui media sosial Tiktok  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 14 Senin

3 Jul 2023

presentasi kelompok  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 15 Kamis

6 Jul 2023

review  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 16 Jumat

14 Jul 2023

UAS  39 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta, 14 Juli 2023
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2006015111 MUHAMMAD ALGHIFARI  91 80  91 100 A 89.70

 2 2106015023 SYALWA JULIYANTI  92 82  93 100 A 91.20

 3 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI  90 80  90 100 A 89.00

 4 2106015045 NUR RAHMAWATI  91 82  91 100 A 90.10

 5 2106015051 LUTHFIYAH JAMILAH  92 82  93 100 A 91.20

 6 2106015061 CAUSA NERIA MAHANANI  90 80  90 100 A 89.00

 7 2106015066 MUH ANDI RIANSYAH  90 80  90 100 A 89.00

 8 2106015071 RIFQI KRISDINTAMA  92 81  91 100 A 90.20

 9 2106015094 FLORICA QADARIFAN  90 80  90 100 A 89.00

 10 2106015119 SYAFIRA AZRA AULIA  70 76  81 100 B 78.60

 11 2106015125 SITI NURVAUZIAH  91 82  92 100 A 90.50

 12 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA  90 83  91 100 A 90.00

 13 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI  91 81  92 100 A 90.30

 14 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  75 73  82 100 B 79.90

 15 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR  90 80  91 100 A 89.40

 16 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO  92 83  91 100 A 90.60

 17 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA  93 82  93 100 A 91.50

 18 2106015150 LIESTAH  YUHEITA  91 81  91 100 A 89.90

 19 2106015152 NUR NASHWA AFIFAH  91 81  91 100 A 89.90

 20 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI  94 85  95 100 A 93.20

 21 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH  91 83  91 100 A 90.30

 22 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM  92 84  93 100 A 91.60

 23 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO  92 82  92 100 A 90.80

 24 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA  93 84  92 100 A 91.50

 25 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA  92 82  93 100 A 91.20

 26 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO  97 87  98 100 A 95.70

 27 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  93 85  94 100 A 92.50
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N
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 28 2106015235 AHMAD FAHREZI  90 81  91 100 A 89.60

 29 2106015241 NURHALIZA ROSA  91 81  92 100 A 90.30

 30 2106015249 TALISTA DEVIANO JUNIZA ANDIEN  92 82  93 100 A 91.20

 31 2106015295 GIRI DWI NOVIYANTO  90 80  90 100 A 89.00

 32 2106015309 MARHAMAH OKTA FIAMI  92 82  91 100 A 90.40

 33 2106015338 ASY SYUARAMUSTDALIFAH  91 81  92 100 A 90.30

 34 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR  90 78  90 100 A 88.60

 35 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON  90 77  90 100 A 88.40

 36 2106015363 AFIN AJHAR JAISY  93 78  92 100 A 90.30

 37 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  92 82  93 100 A 91.20

 38 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT  90 80  90 100 A 89.00

 39 2106015370 CHAIDAR FAHMI  90 80  91 100 A 89.40

HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

Ttd
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%

HADIR
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HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 3 Apr 2023 8 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 3 Jul 2023 6 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015111 MUHAMMAD ALGHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015023 SYALWA JULIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015045 NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015051 LUTHFIYAH JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015061 CAUSA NERIA MAHANANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015066 MUH ANDI RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015071 RIFQI KRISDINTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015094 FLORICA QADARIFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015119 SYAFIRA AZRA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015125 SITI NURVAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015150 LIESTAH  YUHEITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015152 NUR NASHWA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015235 AHMAD FAHREZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015241 NURHALIZA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015249 TALISTA DEVIANO JUNIZA ANDIEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015295 GIRI DWI NOVIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015309 MARHAMAH OKTA FIAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015338 ASY SYUARAMUSTDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015363 AFIN AJHAR JAISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015370 CHAIDAR FAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39




